appeleis et franc alluet en fis ci en estat ci en nature de franc ailuet je Ic 
reportai ci rendi ci mis entierement en Ic main de le glise de Camberon 
pour tenir a tous jours en ceste frankise, pour chou. ke  Ii portiers de Cam-
beron, en puisi frankemeni faire Ic preut (tel preudome et (IC Ic preude 
feme ki pour leur armes sont aumosnee, et tout chou fis jou et ai jou faiL 
sollempneilmeut par mes homes ci par les homes ceIui Jehan Ic castelain 
ki bien disent pour droit keje bien Ic peuch faire ci ke bien est fail et par 
Ioi, si ke cii Jehans et si oir ne antres ni pueenl jamais rien ciameir par 
droit, ci ceste (crc devant dite doi jou warandir a Ic glise de Camberon a 
tous jours encontre tons homes si  cum sires ki ai reLenut et retieng tant
seulement me justice. EL a tout chou ferniement warandeir ci tenir oblige 
jon mi ci mes oirs perpetuelment par ces Iettres ke jou a Ic glise de Cam-
beron on si dounees sailees (IC men said, Ian del Incarnation Jhesu Crist 
mil dens cons sexante di, of mois daoust. 
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Siqillum domini 0. de Traseynies de decima de Thorincourt. 

(Mars I 3.) 

Universis presentes litteras visuris.vel audituris Osto, dommuS de Trase-
gnies, salutem in Domino. Noverint universi quod cum Gillardus de 'rho-
rincourt, bone memorie, quondam lidelis meus, decimarn quam de Die 
tenebat et tenere debebat in feodum, in parrochia de Thorincort, pro sa-
lute anime sue totaliter in purarn elemosinam contulerit porte inonasterii 
Camberonensis, ad opus pauperum ego Oslo predictus, pro remedio anime 
mee et antecessorum meorum dictam elemosinam tam pie factam tanquani 
doininus feodi laUdavi ct approbavi et ad miinimcn et confirmationem 
predicte elemosine sic facte, presentes litteras jilitentes emisi sigilli mei 
muninufle roboratas. Actuiii anno Domini M° CC0 tricesimo terlio mense 

mail io. 	 - 

Siqillunm curie Caincracensis de eadem decima. 

(IS juiIIet I.) 

Uiiiversis presentes litteras inspecturis, ollicialis Cameracensis SaluLemn 
in Domino. Noverint universi quod Balduinus, fihius quondam Gillardi de. 
Thorincourt, in nostra constitutus presentia recognovit et confessus.est. 
quod dictus Gillardus, pater suns, quondam in plena vita sua donavit irre-
vocabihiter donatione inter vivos, in purani elemosinam et pro remedio 
anime sue, ecciesie beate Marie Carnberonensi, ad usus •porte. ipsius ec-
clesie, totain deimam quam in feoduni tenebat idem G. a domino Ostone 
de Trasignies, in parrochia de Thorincourt, ab ipsa ecelesia in perpetuum 
hereditarie possidendam pariter et habendam, et quod dictus dommus 
OsLo miles in dicta collatione, lanquam dominus rei collate, consensum 
sun in prebuit pariter et assensum et collationem eandem a dicto pa Ire suo 
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factan, idem Balduinus vomit, Iaudavit et approbavit coram nobis. Et 
nichilominus ex habundanti si quid juris habebat vet habere poterat vet 
(lebebat aut sibi competebat seu competere poterat in decima eadem, ra-
tione successionis pat erne vet alia quacumque, totaliter cessit el quitavit 
ecciesie rnemorate, et omnem decimationem in propriis hortis, pratis et 
arboribus suis infra dictam parrochiam existentibus, de novo eidem ec-
clesie in elemosinam contulit et concessit hereditario jure percipiendani 
perpetuo at) ipsa ecciesia pariter et.habendam, volens et concedens quod 
sepedicta ecciesia tam in dicta decima a dicto patre suo collata, prout se 
extendit tam in veteribus quam in novalibus, quam etiam decilnam in 
hortis propriis, pratis et arboribus predictis, percipiat, colligat et habeat in 
futurum. Renunt.ians etiam in hoc facto omni juri, omni auxilio juris tam 
canonici quam civilis, exceptioni doli mali, onini dolo et fraudi, omiii 
act.ioni reali et personali, omni consuetudini et statuto patrie et toci, 
beneficio restitutionis in integrum et aliis omnibus et singulis que sibi 
nunc competunt aut competere possent in posterum, et dicte ecciesie ad 
retractandas coHationes antedictas, et que contra presens insirumentum 
objici possent vet in factum scu personas. EL promisit fide interposita cor-
porati et additojuramento quod contra coHationes et concessiones ac qui-
tationes predicas per se vet per alium non veniet nec venire procurabit in 
futurum, nec aliquid in predicta decima de decimatione de cetero recta-
mabit seu faciet reclamare. nec artem vet ingenium queret per quod pre- 
missa valeant retractari, et quod super predictis decima et decimatione 
nec litem nec calumpniam adversus predictam ecctesiam suscitabit de 
cetero coram aliquo judice ecclesiastico vet forensi, se et heredes suos 
premissa oinnia et singula astringendo, et se et sua omnia nostre propter 
hoc juridictioni suppotiendo ac etiam concedendo, quod nos ipsum ad 
observationem premissorum oninium et singulorum per censuram ecciesias- 
ticam quot.iens opus fuerit sine lite et cause cognitione compellainus, tibi- 
cunquc transferaL se vet moretur. In cujus rei testimonium, memoriam 
atque robur, litteris presentibus sigillum sedis Cameracensis. duximus ap- 
ponendum. Datum anno Domini Mo CC0 quinquagesimo quinto, feria tercia 
ante Magdalene. 
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xi".